in unam societatem cō centumq; conflasse/ut & ea quæ longissimo inter se se in tervallo suapte natura distant unita miro consensu coniunctaq; videant/ proinde definita a fabulosis hisce figmentis: Hec eam potētiam que mentibus cōpre/ hendi minime pōt: quæq; uoce humana penitus inefabilis est suæ imbecillitā te cogitationū/rationūq; metiri uelint. Fecit deus cēlum: & terrā haud dimidia ex pte: sed totum cēlum totāq; tellurem: Ipsam inq; essentiam: materiā simul cum forma. Non n. figurae inuentor est deus: sed ipsius naturæ regē creator. Nāq; re/ spondeat nobis quælo quonam pacto cōgressile fuerunt inter se se faciēdi dei/pot/ entia: & paciēdi materiei natura/hęc sine forma subiectum p̄stans: illa figurae scientiam habens facultatēq; sine materia: ut quod alteri deest / ab altero conse/ rat/opifici qdem ut habeat/ubi suam artem ostenteri/materiei uero/ut informi/ tate deponat ac priuatiōem:q; forme: Sed de his haec tenus: ad ea redeam unde di/ gressi sumus: Terra aut inuisibilis erat/ac inextructa Multa sane post hęc/in prin/ cipio inq; fecit deus cēlum: & terrā silentio preterea sunt ignis:aer:aqua/ex his ip/ sis emergentes affectiones/quæ cūct: qdem uti mundi ptes una cū ipso mundo sunt orta omissa tñ de industria sunt:ut ad discurrendum se se n̄ exerceat animus: ex paucisq; ueluti principiis:ea quæ restant agitatione sua inferre p̄cipere ratione subductā possit/Itaq; cum dñm qdem nō esset: aquam deum fecisse: dictum aut esset inuisibilem esse terram cogitare tute ipse considerareq; uelis, quo uelamine tellus operta nō uidebat/Hec igitur ignis operite poterat terram. Illuminare enī luciditateq; potius ea corpora qbus est p̄tis:q; tenebris ignis afficere solet. Neq; terræ tum aer erat uelamen: Est. n.aeris perrarea perspicuaq; natura/terūq; oium uisibiliū suscipiens formas: at cernentiū eas'oculos: aspectusq; transmittit/Restat ergo nos aquam inteligere fluitare oportere/terreq; superficiem occupare ac te/ gere/nondum propriis in locis humoris substantia segregata: ex qbus perspicuum esse constat: Terræ tum nō solum inuisibilem/sed in extructa etiā:atq; uacuā esse quippe cum humoris exuperatio etiam nunc in gignendis ferendisq; fructibus: impedimento terræ soleat esse/Idem igitur esse terræ tum cause constat: & ut non uideres: & ut extructa nō esset si terræ sit extructio proprius ornatus accomoda/ tus ipsi natura: Segetes planis in Regionibus inundantes: prata per uirescētia:co/ piāq; florū uarietateq; depicta:opace/dense:frondoseq; ualles/Montiū deniq; ea/ cumina uerticeq; siluis umbrose. Quoq; nōdū qcq; ipsa tellus hébat: sed pturie/ bat qdē oium ortū/eage plane uiriū rōne:q; cū creare ab opifice sibi fuerūt imp̄/ se:opiebas aut ydonea definitaq; tēpora quo diuino p̄cepto cōceptus suos in lu/ cē/ac fētus edat:Sed & tenebre dicit etāt sup faciē abissi/ Alie rursus hinc fabu/ lage occasiōes/ Alia figmētoe p̄cipia magis/ac magis impioe emergūt / ad suas